26.12.1977 года рождения, (паспорт 5322 № 269356) задолженность по кредитному договору № 1187616 от 10.07.2023
за период с 19.11.2024 по 27.05.2025 (включительно) в размере 5 307 322,80 рублей, расходы на оплату
государственной пошлины в сумме 81151,26 рублей, а всего 5 388 474 (пять миллионов триста восемьдесят восемь
тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 06 копеек. Обратить взыскание на предмет залога – земельный участок
кадастровый номер 56:03:0101006:203, расположенный по адресу: Оренбургская область, Акбулакский район, п.
Акбулак, пер. Брянский, д.14, путем продажи с публичных торгов, установить начальную продажную цену на

[...]

залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста 100 800 р., цена по оценке за единицу 100 800 р., стоимость по
оценке 100 800 р., сниженная цена за единицу: 85 680 р., стоимость сниженная 85 680 р., номер лота 1, стоимость
имущества определена судом.

Итого на сумму 100 800,00 р. (Сто тысяч восемьсот рублей ноль копеек) без учета НДС.
30.12.2025 г. получено извещение специализированной организации, в соответствии с которым имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об